
  

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

22.01.2026.         sēdes protokols Nr.2., 13. p.  

LĒMUMS Nr. 2026/15 

Par vēlēšanu iecirkņu saraksta apstiprināšanu  

2026. gada Saeimas vēlēšanām  

 

Pašvaldības vēlēšanu komisiju un vēlēšanu iecirkņu komisiju likuma 1. panta trešajā daļā 

noteikts, ka vēlēšanu iecirkņu skaitu un to atrašanās vietu pēc pašvaldības domes priekšlikuma 

apstiprina Centrālā vēlēšanu komisija. Dome paziņojumu par vēlēšanu iecirkņu atrašanās vietu 

izliek domes informācijas sniegšanas vietā, bet Centrālā vēlēšanu komisija iecirkņu sarakstu publicē 

oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”. 

Aizkraukles novada pašvaldībā 2025. gada 4. novembrī saņemta Centrālās vēlēšanu komisijas 

vēstule Nr. 02-01.6/563-N “Par vēlēšanu iecirkņu saraksta apstiprināšanu 2026. gada Saeimas 

vēlēšanām” (Aizkraukles novada pašvaldībā reģistrēta 05.11.2025. ar reģistrācijas 

Nr. 4.1/S/25/3109), kurā norādīts, ka 2026. gada 3. oktobrī notiks 15. Saeimas vēlēšanas, tādējādi 

Centrālā vēlēšanu komisija lūdz pašvaldību domēm sagatavot un līdz 2026. gada 28. februārim 

iesniegt Centrālajai vēlēšanu komisijai apstiprināšanai priekšlikumu (domes lēmumu) par vēlēšanu 

iecirkņu skaitu un to atrašanās vietu pašvaldībā. 

Ņemot vērā minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu, 

Pašvaldības vēlēšanu komisiju un vēlēšanu iecirkņu komisiju likuma 1. panta trešo daļu, ievērojot 

Aizkraukles novada domes Apvienoto jautājumu komitejas 15.01.2026. atzinumu, atklāti balsojot, 

ar 15 balsīm “PAR” (Dainis Vingris, Andris Zālītis, Kaspars Ādams, Uģis Rubenis, Guntis Libeks, 

Evija Vectirāne, Gatis Gūtmanis, Aivars Miezītis, Ingus Lazdāns, Jānis Sarmis Bajinskis, Aigars 

Lukss, Ingūna Grandāne, Leons Līdums, Kaspars Židovs, Arvis Upīts), “PRET” – nav, 

“ATTURAS” – nav, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Aizkraukles novada vēlēšanu iecirkņu sarakstu (pielikumā). 

2. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Kancelejai nosūtīt pieņemto 

lēmumu ar pielikumu: 

2.1.   Aizkraukles novada Vēlēšanu komisijai uz e-pasta adresi: vk@aizkraukle.lv; 

2.2.  Centrālajai vēlēšanu komisijai uz e-pastu: cvk@cvk.lv; 

2.3.   šī lēmuma 1. punktā minētajiem iecirkņiem.  

3. Lēmums stājas spēkā ar pieņemšanas brīdi. 

4. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Komunikācijas nodaļai publicēt 

paziņojumu par vēlēšanu iecirkņu atrašanās vietu informatīvajā izdevumā “Aizkraukles 

Novada Vēstis”, pašvaldības tīmekļvietnē www.aizkraukle.lv, kā arī paziņojumu izlikt 

lēmuma 1. punktā minētajās vēlēšanu iecirkņu atrašanās vietās. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Aizkraukles novada domes priekšsēdētājam 

Leonam  LĪDUMAM. 

Pielikumā: Aizkraukles novada vēlēšanu iecirkņu saraksts (excel). 

Domes priekšsēdētāja vietnieks 

 attīstības un sadarbības jautājumos    Dainis Vingris  

mailto:vk@aizkraukle.lv
mailto:cvk@cvk.lv
http://www.aizkraukle.lv/

